Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

27.08.2018 г. Тамбов  № 1196-08

О зачислении иностранных граждан
в состав студентов первого курса
очной формы обучения на места
в пределах квоты на образование
иностранных граждан
по направлениям Минобрнауки
на 2018-2019 учебный год
на программы бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных иностранных граждан зачислить с 01 сентября 2018 года в состав студентов
первого курса очной формы обучения на места в пределах квоты на образование иностранных
граждан по направлениям Минобрнауки  на 2018-2019 учебный год:

на направление подготовки бакалавров 07.03.01 Архитектура, программа академического
бакалавриата

 Алокозай Сохраб     Аль Кахтани Гамаль Салех Салех Мохаммед    Аль-Дахери Мохаммед Ахмед Шааран     Аль-Кади Халил Ахмед Али Салех    Аль-Шарафи Ахмед Шараф Яхья

на направление подготовки бакалавров 08.03.01 Строительство, программа академического
бакалавриата

 Аль-Ашмори Ахмед Мутахар Салех     Манда Чиутика Форчун Мвале

на направление подготовки бакалавров 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника,
программа академического бакалавриата

 Дака Ямикани     Кабуйя Фатума Капунгве     Намакобо Твапе Питер     Сичоне Питер Джуниор

на направление подготовки бакалавров 15.03.06 Мехатроника и робототехника, программа
академического бакалавриата

 Питжо Пиус Хантока

на направление подготовки бакалавров 27.03.04 Управление в технических системах, программа
академического бакалавриата

 Индонго Мартин Зефир

Основание: протокол заседания приемной комиссии №33-18 от 27.08.2018.

Ректор   М.Н. Краснянский